МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

24.01.2024                                                                                                                                          №                              с. Кожевниково Кожевниковского  района  Томской  области

Об установлении расходных обязательств муниципального образования
«Кожевниковское сельское поселение»

на реализацию программы формирование современной городской среды в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года  № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 27 декабря 2023 года  № 128-О3 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на выполнение работ по Благоустройству общественной территории, сквер "Вечный огонь", расположенный по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, пересечение улицы Ленина и улицы Калинина". 2 Этап, в размере 5 927 786,83 (Пять миллионов девятьсот двадцать семь тысяч семьсот восемьдесят шесть) рублей 83 копейки.
5% за счет средств бюджета муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» в размере 296 389,34 (Двести девяносто шесть тысяч триста восемьдесят девять) рублей 34 копейки.

95% за счет федерального и областного бюджетов, в размере 5 631 397,49 (Пять миллионов шестьсот тридцать одна тысяча триста девяносто семь) рублей 49 копеек. В том числе федеральный бюджет 5 462 455,55 (Пять миллионов четыреста шестьдесят две тысячи четыреста пятьдесят пять) рублей 55 копеек, областной бюджет 168 941,94 (Сто шестьдесят восемь тысяч девятьсот сорок один) рубль 94 копейки.
2. Определить, что Администрация Кожевниковского сельского поселения является   уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на выполнение работ по Благоустройству общественной территории, сквер "Вечный огонь", расположенный по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Кожевниково, пересечение улицы Ленина и улицы Калинина, 2 Этап".

3. Администрации Кожевниковское сельского поселения обеспечить своевременное предоставление отчетности о расходовании средств по форме и в сроки, установленные в Соглашении.
4. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
ИО Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                                 И.В. Штольц